
Lima, 11 de julio de 2002 
CONSIDERANDO: 

Que es necesario designar a la señora María Belén Torrealva Dávila y al señor 
Carlos Alberto Guzmán Norris como nuevos responsables titulares, al señor Ronald 
Medina Bedoya y al señor Carlos Adalberto Mendoza Robles como nuevos 
responsables suplentes de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 17 
Saneamiento, así como disponer las acciones necesarias para efectos de la 
modificación del registro de firmas correspondiente modificando en tal sentido lo 
dispuesto por la Resolución Ministerial 095-2002 MTC/15.24 ; 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección 
General del Tesoro Público; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Designar a partir del 01 de Julio del 2002 a la señora María Belén 
Torrealva Dávila, Directora de Administración y Presupuesto en reemplazo del señor 
Hugo Espinoza Ulffe y al señor Carlos Alberto Guzmán Norris, Tesorero, en 
reemplazo del señor Ronald Medina Bedoya como responsables titulares para el 

manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 17 Saneamiento. 

Artículo 2°.- Como consecuencia de lo señalado en el articulo precedente, el 
cuadro de funcionarios responsables del manejo de las cuentas bancarias de la antes 
mencionada Unidad Ejecutora vigente a partir de la fecha indicada en el artículo 
precedente es como sigue: 

De los titulares: 

414-2002 MTC/15.01 

Apellidos y Nombres Cargo 
a. Maria Belén Torrealva Dávila 
b. Carlos Alberto Guzmán Norris 

Directora de Administración y Presupuesto 
Tesorero 

De los suplentes: 
Apellidos y Nombres Cargo 

c. Ronald Medina Bedoya 
d . Carlos Adalberto Mendoza Robles 

Asistente de Finanzas Il 
Jefe de la Unidad de Presupuesto 

Regístrese y comuníquese, 

pO ha Rages 
g :2 Tran es-Comunicaciones, 

Vivienda y Construcción


